- l’achat et la fourniture deux (200) pagnes du 08 mars.

3. Délai de livraison maximum et montant prévisionnel
Le délai maximum prévu par le Maître d’ouvrage pour la réalisation des prestations objet de la présente consultation est de

quatre-vingt-dix (90) jours. Le coût prévisionnel s’élève à huit millions trois cent vingt-sept mille cinq cents (8 327 500)
FCFA toutes taxes comprises.

4. Participation et origine
La participationau présent appel d’offresest ouverte aux Entreprises de droit camerounais disposant d’une expérience dans
le domaine concerné.

5. Financement

Les présentes prestations sont financées par le budget de la MEADEN pour l’exercice 2025 et sous l'imputation

[...]

SP IV. 6. 6.4 6.4.5 61710.

6. Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de premier

ordre agréée par le Ministère chargé des Finances, d’un montant de cent soixante mille (160 000) FCFA ; Elle doit rester
valable trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

7 Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Direction Générale de la MEADEN dès publication du présent avis.